
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

1446           

CAPPERI"ACETO LACRIMELLA"ARCO 700 GR-VS-

Codice:

Descrizione:

CAPPERI SOTT'ACETO LACRIMELLA "ARCO" 700 G                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Capperi, acqua, sale, aceto di vino.                        INGREDIENTI                             

Il prodotto non contiene allergeni.   Cross: assente        ALLERGENI                               

Acidità: 1,6 %                                              CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

pH: 3,5                                                     

Sale (%NaCl): 12%                                           

Tipico dei capperi                                          CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia  96 kJ/23 Kcal                                      

Grassi 0,86 g    -di cui saturi 0,233 g                     

Carboidrati 4,89 g  -di cui zuccheri 0,11 g                 

Fibre  3,2 g                                                

Proteine  2,36 g                                            

Sale  2,34 g                                                

Tempertura ambiente                                         CONSERVAZIONE                           

3 anni dalla data di produzione                             DURABILITÀ PRODOTTO                     

Vaso di vetro                                               TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

0,700 kg                                                    PESO NETTO                              

0,450 kg                                                    PESO SGOCCIOLATO UNITÀ SINGOLA   

1,000 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

6 kg                                                        PESO LORDO CARTONE                      

Arco                                                        MARCHIO                                 

Turchia                                                     PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

n° 6                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 160                                                      CARTONI PER PALLET                      

n° 16                                                       CARTONI PER STRATO                      

n° 10                                                       N°STRATI PER PALLET                     

Larghezza 8,97 cm                                           DIMENSIONI ARTICOLO                     

Altezza 14,14 cm                                            

18,5 x 28,7 x 14,2 H                                        DIMENSIONE DEL CARTONE                  

NO                                                          OGM                                     
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NO                                                          IONIZZAZIONE                            

Anaerobi solfito riduttori < 10 ufc/g                       CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Escherichia coli < 10 ufc/g                                 

Listeria monocytopgenes assente /25g                        

Stafilococchi < 10 ufc/g                                    

Salmonella assente /25g                                     

20019097                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

8026053014469                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8026053611323                                               CODICE A BARRE CARTONE                  
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